AUFBEWAHRUNG
STORAGE

BxHxTINCM BESCHREIBUNG BESTELL-NR.
W x Hx D INCM DESCRIPTION ORDER-NO.
TRAY ADAPT
APARTMENT 8

Tablett Tray

S
55222:::::55

Bx3,0xT

Bx3,0xT

Bx3,0xT

Bx3,0xT

in variabler GroBe
deckend lackiert oder natur gedlt

Breite und Tiefe von 25 cm - 40 cm

Basisfarbe Basic colour
Akzentfarbe Accent colour
Eiche Oak
Nussbaum Walnut

available in various sizes
fully lacquered or natural oiled oak

width and depth from 25 cm to 40 cm

2245.__
2245.__
224512
224516

Breite und Tiefe von 41 cm - 50 cm

Basisfarbe Basic colour
Akzentfarbe Accent colour
Eiche Oak
Nussbaum Walnut

width and depth from 41 cm to 50 cm

2246.
2246.__

224612
2246.16

Breite und Tiefe von 51 cm - 60 cm

Basisfarbe Basic colour
Akzentfarbe Accent colour
Eiche Oak
Nussbaum Walnut

width and depth from 51 cm to 60 cm

2247.__
2247.__
224712
224716

Breite und Tiefe von 61 cm - 70 cm

Basisfarbe Basic colour
Akzentfarbe Accent colour
Eiche Oak
Nussbaum Walnut

width and depth from 61 cm to 70 cm

2248.__
2248.__
2248.12
2248.16
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